
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
介護で困ったらお気軽にご相談ください！ 

ライフハーモニーだより 

とても美味しい食べ物だったので、皆さま 
大満足！外での焼き鳥は最高でした！ 
マジックショーもあって、可愛いボランティア
さんに来ていただき華やかでした！ 

試験担ぎは人が少なく、ゆっくり
と見ることができ、ある入居者様
は泣いて喜んでくれました！ 

まりも訪問歯科さんのご協
力で、大型バスで向かい、
旅行気分でした♪ボラン
ティアさん達はとても親切
でゲームは皆さまが真剣に
取り組まれていました！ 

景色も最高で、え

え記念になったわ

♪ 

次回行事予定 

10月 運動会  

11月 お楽しみ会 
笑福一座がやってくる！ 

キレイなお姉さんに 

デレデレ♪(笑) 


